CONSULENZE ANNO 2015

CONSULENTE

STUDIO SILVIA PIAZZA

STUDIO BORLONI

ZUCCARO AVV. GIOVANNA

STUDIO LEGALE ZUCCARO

GIACOMETTI ANDREA

RAMCUBE

BEST WEST SOLUTIONS

CENA HELLAS

GROSSI PAOLO ANTONIO

SEDE OGGETTO INCARICO

di Varese SETTORE FISCALE

di Varese CONSULENZA DEL LAVORO

di Varese CONSULENZA LEGALE

di Varese CONTENZIOSO

di Varese SETTORE COMUNICAZIONE

di Milano CONSULENZA INFORMATICA

di Milano CONSULENZA CERTIFICAZIONE ISO

di Venegono Sup.  ATTIVITA' DI DODCENZA

di Varese ATTIVITA' DI DOCENZA

COMPENSO
LORDO 2015

3.900,00

7.376,98

7.463,54

25.082,60

2.986,57

2.357,04

2.745,00

250,00

250,00
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